ritrtl?
\-l

- /r')i
1,'_- _',.,_ :!- --ti-

ác.

, ",'#

1cÂunna MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE GENEnel cÂrrnARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

2,40419

PEDtDo DE tNFoRnançÃo N" 063/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no Aú.98 do regimento
interno, propÕe ao egrégio Plenário, que seja enviado ao Executivo Municipal o
seguinte pedido de INFORMAÇÃO:

- Qual as localidades e tamanho dos percursos de extensâo de redes de água foram
realizados em 2ü23 e 2024?
- §olicito relatórios separados por ano de evento.

Sala das sessÕes, 11 de novembro de 2A24

VE LAIS LUCAS
BANCADA DO PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: {51) 3655-1249 - CNPJ: 02.4A1.42AA001-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com